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TIRANE

Ne pergjigje te kerkeses tuaj drejtuar Bashkise Kukes ku ju kerkoni te
njiheni me disa dokumenta mbi menaxhimin e integruar te mbetjeve ne
territorin e Bashkise tone ju informojme se Menaxhimi i mbetjeve urbane
kryhet nga Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve Publike ne Bashkine
Kukes,pra nuk eshte sherbim privat.

Bashkengjitur kesaj shkrese po ju veme ne dispozicion dhe nje kopje te
Vendimit te Keshillit Bashkiak per miratimin e Projekt-idese per objektin “Pika
e grumbullimit te Mbeturinave Urbane” te qytetit Kukes,Vendimin per
miratimin e pikes se vendgrumbullimit te mbetjeve urbane sipas marreveshjes
me Bashkine Kukes bashkengjitur me planvendosjen,Vendimin per miratimin e
projekt-idese per objektin “Pike depozitimi dhe trajtimi te mbetjeve urbane”
Myc-Mamez, nje kopje te studimit te specialisteve per trajtimin e mbetjeve si
dhe nje kopje te Projekt Zbatimit per objektin Pike Depozitimi dhe trajtimi i
mbetjeve urbane per Bashkine Kukes.

Faleminderit per mirekuptimin.
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